PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 425/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICO/TO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 06.073.608/0001-22, pessoa
jurídica  de  direito  público,  com  sede  na  Rua  Antônio  Thiago,  SN,  Centro,  Angico,  Estado  do  Tocantins,  neste  ato
representado por sua Gestora,  a  Sra.  CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO,  brasileira,  casada,  servidora  pública  municipal,
residente e domiciliado nesta cidade de Angico/TO.

CONTRATADO: MCZ MUSIC LTDA inscrita no CNPJ n° 26.937.936/0001-37, situada no endereço RUA FLOR DO YPE, QUADRA
10; LOTE 15, SETOR AEROPORTO 2 n° SN, Centro, CEP: 77.370-000, wadafrancyel@hotmail.com, telefone (63) 9218-9426,
cidade NATIVIDADE/TO, representada pelo Sr. JOSÉ FILHO BATISTA DE MORAIS, brasileiro, capaz.

OBJETO: contratação de empresa especializada no ramo para prestação de serviços de instrutor musical e maestro para
atender o Fundo Municipal de Educação de Angico/TO.

Valor global: R$ 53.900,00 (cinquenta e três mil, novecentos reais), divididos em 10 (dez) parcelas no valor de R$ 5.390,00 (cinco mil
trezentos e noventa reais).

PRAZO E VIGÊNCIA DO CONTRATO: A vigência do presente contrato será da sua assinatura até 31/12/2025.

Dotação orçamentária: 12.18.12.361.0403.2.028 – QSE – Programa Salário Educação;

Angico/TO, 02 de abril de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICO/TO

CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a38175-02042025120013

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 428/2025

http://www.tcpdf.org